
JABATAN PELAKSANA KL B K S JABATAN PELAKSANA KL B K S

1. BENDAHARA (1-1.6-43) 7 0 1 -1 1. PENGADMINISTRASI UMUM 5 0 1 -1

2. PENGADMINISTRASI 

KEUANGAN
5 0 1 -1 2. PRAMU KEBERSIHAN 1 0 1 -1

3. PENGELOLA PROGRAM DAN 

KEGIATAN
6 0 1 -1 3. PENGELOLA KEPEGAWAIAN 6 0 1 -1

4. PENGADM. SARPRAS 5 0 1 -1 4. PENGEMUDI 3 0 1 -1

5. PENGADM. PERSURATAN 5 0 1 -1

6. PENGELOLA LAYANAN OPS. 6 1 1 0

JABATAN PELAKSANA KL B K S JABATAN PELAKSANA KL B K S JABATAN PELAKSANA KL B K S JABATAN PELAKSANA KL B K S JABATAN PELAKSANA KL B K S

1. PENGELOLA ADMINISTRASI 

PEMERINTAHAN
6 3 3 0

1. PENGELOLA KEAMANAN 

DAN KETERTIBAN
6 0 1 -1

1. PENGELOLA 

PEMBERDAYAAN 

MASYARAKAT

6 0 1 -1

1. PENGELOLA PEMBINAAN 

DAN PENGEMBANGAN 

PEREKONOMIAN

6 0 1 -1

1. PENGELOLA SISTEM 

INFORMASI ADM. 

KEPENDUDUKAN

6 0 1 -1

2. PENGADMINISTRASI UMUM 5 0 1 -1 2. PENGADMINISTRASI UMUM 5 1 1 0 2. PENGADMINISTRASI UMUM 5 1 1 0 2. PENGADMINISTRASI UMUM 5 1 1 0 2. PENGADMINISTRASI UMUM 5 1 3 -2

KELAS JABATAN

12
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9

8

7

6

5

4

3

2

1 PRAMU KEBERSIHAN

PENGOLAH DATA, PENGELOLA

PENGADMINISTRASI

-

PENGEMUDI

-

SEKRETARIS KECAMATAN

-

KASUBBAG, KASI YANG MEMPUNYAI ANAK BUAH JABATAN PELAKSANA 

( ADA ORANGNYA) DGN KELAS JABATAN 7

KASUBBAG, KASI  

BENDAHARA

KASUBAG KEUANGAN

KELAS MAX 9/Usulan KL 9 /TAP KL .....

KASUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN

KELAS MAX 8/Usulan KL 8 /TAP KL .....

SEKRETARIS KECAMATAN

KELAS 9 (1355-1600) sd 11 (1855-2100)/Usulan KL 11 /TAP KL .....

PETA JABATAN DI LINGKUNGAN UNIT KERJA 
KECAMATAN CANDIPURO 2018

JABATAN

CAMAT

KASI PELAYANAN UMUM

KELAS MAX 8/Usulan KL 8 /TAP KL .....

KASI PEMERINTAHAN KASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN
KASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KASI PEREKONOMIAN DAN 

PEMBANGUNAN

KELAS MAX 8/Usulan KL 8 /TAP KL ..... KELAS MAX 8/Usulan KL 8 /TAP KL ..... KELAS MAX 8/Usulan KL 8 /TAP KL 

.....

KELAS MAX 8/Usulan KL 8 /TAP KL .....

CAMAT

KELAS MAX 12/Usulan KL 12 /TAP KL .....


